- Animam simul et corpus ornare non possumus, 651, t. VII.
 Anima supra petram fundata nulli rei cedit, 523, t. VII.
 Anima statim ut a corpore egressa est, in manu Dei est, 353, t. VII.
 Animæ post mortem in aliquam regionem ducuntur, 354, t. VII.
 Animas multorum demones fieri multi putabant, 533, t. VII.
 Anima a negotiis vacans in portu sedet, 340, t. VIII.
 Anima una nequit multis sufficere cupiditatibus, 35, t. VIII.
 Anima oranda, non corpus, 380. Animæ cibi qui sicut, 119, t. VIII.
 Animæ ornatus penes virtutis studiosos, 162, t. VIII.
 Animum nostram curantes Deo vicem rependimus, 80, t. VIII.
 Animam qui amat, quomodo perdat illam, 370, t. VIII.
 Anima est spiritus, 672, t. VIII.
 Animæ uterque corpus est, 759, t. VIII.
 Animæ medici pauperes sunt, 618, t. VIII.
 Anima oranda plusquam cætera omnia, 252, t. IX.
 Animæ quanta cura habenda, 580, 581, t. IX.
 Animum nostram, post Deum primam, amare debemus, 182, t. IX.
 Animæ iustorum in ætatis flore sunt semper, 480, t. IX.
 Animæ vitam præsentem despicientes libere agunt, 89, t. IX.
 Anima justi quam differat ab anima peccatoris, 60, 61, t. IX.
 Anima philosophiæ veræ dedita, firmior, 309, t. IX.
 Anima in otio ac deliciis ad peccata proclivis est, 299; in ærumnis, secus, *ibid.*, t. X.
 Animæ vulnus nullum insanabile est, 187, 188, pro animæ unius salute nihil non agendum, 311, t. IX.
 Anima virtutis exercitio fortior evadit, 72, t. IX.
 Anima sublimis non potest non misericors esse, 176.
 Animæ utilia sunt quæ pauperibus in testamentis dantur, 581, t. IX.
 Anima quæ Dei verbo alitur et eleemosynam erogat, omni superior est morbo omni fame, 193, t. IX.
 Animæ nihil æquiparandum, 39, t. X.
 Animæ vita quæ sit, 439. Anima quænam verè mortua sit, 440, t. X.
 Anima patiens quæ, 276, t. X.
 Anima quomodo curanda, 503, t. X.
 Animum excæcant deliciae, 345, t. X.
 Anima malum imprecante nihil sceleratius, 433, t. X.
 Anima turbata aliud pro alio videt, 622, t. X.
 Animæ pulchritudo est temperantia et iustitia; sanitas ejus est fortitudo et prudentia, 174, t. XI.
 Anima Christiana quam aliena sit a superbia, 216, t. XI.
 Animum piæ nihil perturbare potest, 276. Animam philosophicam nihil ledere potest, 197, t. XI.
 Animæ angelicæ est honorem contemnere, 674. Animæ vigilantis est accinctum esse, 166, t. XI.
 Anima armis caritatis munita, in tuto posita est, 451, t. XI.
 Animæ operatio est incorporea, 333, t. XI.
 Animæ mors est horrenda et terribilis, 124, t. XI.
 Anima infirma, omnia inquinat, 680. Anima immunda, omni esse immunda potat, 690, t. XI.
 Animæ immunditiam aversatur Deus, non corporis sorde, 635, t. XI.
 Animæ ebrietas est vitium, 450, t. XI.
 Anima quæ honorem et gloriam hujus sæculi quarrit non videt regnum cælorum, 673, in anima immisericordii non nocet Deus, 462, t. XI.
 Animum turpem faciunt divitiæ, 342, t. XI.
 Animæ morbi morbis corporis pejores, 120, t. XII.
 Animum et salutem suam despici qui pecuniam amat, 138, t. XII.
 Anima patienda, quæ, 61, t. XII.
 Anima generosa opus est ad fidem recte adhibendam, 138, t. XII.
 Animum a sordibus non purgabant sacrificia vetera, 118, t. XII.
 De anima ecloga, 621, t. XII.
 Animæ felicitas in celo, non in terra est, 59, 60, t. XII.
 Anima cur alia bina, alia septena in arcam inducta, 233, t. IV.
 Animum immolatorum cinis sanctificabat homines, 850, t. III.
 Animum quædam ad recreandum hominem apta sunt, ut *simia*, 483, t. VI.
 Animum triu genera, 484, t. VI.
 Animi fidelis est non dubitare, 679, t. XI.
 Animi propositum spectat Deus, 147, t. III.
 Animus generosus rerum naturam vincit, 1000, t. I.
 Animum generosum nec splendida res atollunt, nec humiles dejiciunt, 1009, t. I.
 Animus recte compositus solus parit tranquillitatem, 749, t. II.
 Animi nervi preces sunt, 781. Animo expergefato corpus infirmum non obest, 21, t. II.
 Animum dantis, non donum, spectat Deus, 452, t. IX.
 Animus liber ab iis quæ ad hanc vitam pertinent, 445, t. V.
 Animum in rerum vicissitudinæ æqualem servare oportet, 502, t. V.
 Animi magnitudo multum differt ab arrogantia, 466, t. V.
 Animi tranquillitatem parit libertas a curis, 582, t. VII.
 Animi cogitationes observandæ, 456, t. VII.
 Animum nihil perinde cruciat atque cura et sollicitudo, 504, t. VII.
 Animi remissio ubique malum est, 151, t. IX.
 Annæ matris Samuelis historia, 633, t. IV.
 Annæ sacrificium comparatur cum sacerdotis sacrificio, 636. Anna facta sacerdotissa, 636, t. IV.
 Annæ patientia, 647, 648. Anna contumeliam fert libenter, 649, t. IV.
 Annæ fides, 651, t. IV.
 Anna per multos annos tulit ærumnam, 644, t. IV.
 Annæ fervor et pietas, 640, 641, ejus animi moderatio, 641, t. IV.
 Annæ anima quam pulchra, 663, t. IV.
 Anna per calamitatem illustrior facta, 663, t. IV.
 Annæ virtutes præclaræ, 672. Anna pratum virtutum, 652. Annæ oratio, 640, volavit in cælum, 652. Annæ in precibus assiduitas et vigilantia, 645, t. IV.
 Anna preces, fidem, lacrymas offerens, optatum consecuta est, 653. Ad naturæ Dominionum confugit, 644, t. IV.
 Annæ amor erga Deum, 639, t. IV.
 Anna utero gestabat prophetam et sacerdotem, 644, t. IV.
 Anna multos peperit filios, 645, t. IV.
 Anna simul mater et pater Samuelis, 645, docet quo pacto sint liberi educandi, 655, non doluit a Samuele se juncta, 655, t. IV.
 Anna gemino stimulo amoris erga Samuelem flagrat, altero naturæ, altero gratiæ, 654, t. IV.
 Anna celebratur ubique gentium, 664, itemque in oppidis, in agris, in domibus, in castris, in navibus, in officinis, 664, t. IV.
 Anna mater Samuelis quomodo precabatur, 377, t. VII.
 Annæ matris Samuelis lacrymæ quid operatæ sint, 69, t. VII.
 Anna orando, lacrymis linguam præcurrebat, 172. Annæ Matris Samuelis laudes, quanta fuerit hujus mulieris philosophia, 175, t. XI.
 Anna exauditur nulla voce utens, 42, t. V.
 Anna sterilis, mater effecta, 303, t. V.
 Annæ matris Samuelis historia, 383 *et seqq.*, t. I.
 Anni die primo diabolicæ perpotationes, convivia, saltationes fiebant, 953, t. I.
 Anni centum viginti, qui memorantur in historia Noë, non intelligendi de termino vite hominum; sed de spatio dato ad resuscitantiam, 190. *Vide notam*, p. 190, t. IV.
 Anni a visione Abraham, usque ad egressum ex Ægypto, 345, 346, *vide notam*, t. IV.
 Anni ab exitu ex Ægypto ad adventum Christi mille quingenti et plures, 112, t. V.
 Anni plus quinque mille a peccato Adami lapsi erant ævo Chrysostomi, 77, t. X.
 Anomæi multi Chrysostomi concionibus aderant, 707. Eos Constantinopoli adoritur Chrysostomus, 797. Anomæi dicebant se omnem scientiam accepisse, 704 *et seqq.*; eorum insania, 707, scrutantur essentiam Dei, 807. Anomæorum hæresis arbor sylvestris et infructuosa, 719, dicebant Filium non talem esse Deum qualis est Pater. Refutantur, 737, t. I.
 Anomæi curiosius de Deo inquirebant, 712, dicebant se Deum nosse sicut se ipse noverat, 712, eorum objectio, An ignoras id quod colis? refutatur, 742, t. I.
 Anomæi dicebant Christum supremam iudicii ferendi potestatem non habere, 771. Refutantur, *ibid.* Dicebant Filium inæqualem Patri, 792, eos impugnat Chrysostomus, 701, dicebant Filium non esse Patri parem quia eum precabatur, 770. Eorum objectio ex his verbis. *Sedere ad dexteram meam vel sinistram non est meum*, etc, refutatur, 769, t. I.
 Anomæorum impietas affine quidpiam cum Judaïs habet,